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Váráéi és micskei Bárányé Tibor 
Bácsbodros-vármegye és Baja törvény 

hatósági város uj főispánja.
A régen húzódó főispáni 

válságot megoldotta a hivata­
los lap húsvéti számában közzé 
tett következő kinevezés:

„A magyar királyi belügy­
miniszter előterjesztésére Vá- 
radi és micskei Baranyi Tibort 
Szeged szabad királyi város 
főispánját, ebben az állásban 
való meghagyása mellett, Bács- 
bodrog vármegye és Baja tör­
vényhatósági jogú város főis­
pánjává kinevezem.

Kelt Budapest, 1933. évi 
április hó 12-en.

Horthy sk. Keresztes-Fischer 
Ferenc sk.“

Az uj főispán egyúttal Sze­
ged város főispánja is marad 
s igy azok a kapcsolatok, me­
lyek a két határszéli várost 
már csak a sorsközösségnél 
fogva is összefűzik még erő­
södnek. Reméljük, hogy a két 
várost összekötő Horthy Mik­
lós emlékűt, május hó folya­
mán teljesen elkészül s igy

Dr. bonyhádi Perczel Béla főispán lemon­
dását elfogadta a kormányzó.

Dr. bonyhádi Perczel Béla 
főispán lemondását elfogadta 
a kormányzó s legmagasabb 
elismerésének tudtul adása 
mellett szolgálatai alól felmen­
tette.

Aránylag rövid időn át töl­
tötte be dr. bonyhádi Perczel 
Béla főispán Bácsbodrog vár­
megye és Baja városának fő­
ispáni székét, de az a rövid 
idő is elég volt ahhoz, hogy 
maradandó emléket biztosít­
son magának mindkét törvény­
hatóság életében.

E nehéz idők legnehezebb 
s legválságosabb két telén ke­
resztül képviselte a kormányt 
itt Baján s hogy ez a két ne­
héz esztendő simán, zökkenő 
nélkül múlott el, abban jelen­
tékeny része volt dr. Perczel 
Béla távozó főispánnak.

A törvényhatósági köz- és 
kisgvülések vezetése nemcsak 
kiváló közjogi és közigazga­

semmi akadálya sem lesz a 
két város közötti sűrűbb érint­
kezésnek.

Váradi és micskei Baranyi 
Tibor főispán javakorbeli em­
ber, ki családjával együtt Sze­
geden lakik. Rétságon volt fő­
szolgabíró és tavaly decem­
berben nevezte ki a kormányzó 
Szeged város főispánjává.

Kitűnő szónok, aki a me­
gyei közigazgatási szolgálatban 
szerzett nagy rutinjával, kitűnő 
jogászi képzettségével, nagy 
emberismeretével s a mai idők­
ben annyira kívánatos eréllyel 
vezeti és irányítja a reá bízott 
törvényhatóságok sorsát.

A nemzeti egvségre való 
törekvésnek lelkes harcosa ; 
Bácsbodrog-vármegye és Baja 
város törvényhatóságai biza­
lommal várják uj főispánjukat, 
hogy vele együtt munkálkod­
janak a megye és város sor­
sának jobbrafordulásán.

tási képességének voltak bizo­
nyítékai, hanem kitűnő ember­
ismeretének is, mellyel mindig 
uralkodni tudott az egymással 
viaskodó irányzatok és poli­
tikai törekvések felett.

Közvetlenségével, tárgyila­
gosságával, puritánságával, le­
kötelező előzékeny modorával 
csak tisztelőket szerzett magá­
nak s úgy a megye, mint a 
város közönsége őszinte sajná­
lattal veszi tudomásul, hogy 
dr. bonyhádi Perczel Béla fő­
ispán egészségi okokból meg­
vált állásától.

— A bajai kereskedelmi isko­
lák érettségi biztosai. A kultusz- 
miniszter érettségi biztosokul a fiú 
kereskedelmi iskolához dr. Fábián 
Jenő miniszteri tanácsost, a női 
kereskedelmi iskolához dr. Tonalli 
Sándor szegedi kereskedelmi és 
iparkamarai főtitkárt küldte ki.

Halálos kimenetelű családi dráma 
husvét hétfőjén.

Bohák Péter madarast napszámos 5 késszurással megölte 
különváltan élő feleségét.

Tegnap reggel megrendítő családi 
dráma történt a gróf Battyány utcá­
ban : Bohák Péter 30 éves madarasi 
napszámos több késszurással meg­
ölte különváltan élő feleségét.

Bohák Petemé férjétől már mint­
egy 7 hónapja különváltan élt s 
Vancsura Endre péknél volt háztar­
tási alkalmazott. Férje vasárnap 
délután bejött Bajára s a délutánt 
feleségével töltötte. Hivta az asz- 
szonyt, hogy menjen hozzá vissza, 
az azonban ezt nem volt hajlandó 
megtenni.

Másnap reggel 7 óra tájban Bo­
hák Péter elment Vancsuráékhoz, 
hogy feleségét rábeszélje a vissza- 

, térésre. Csengetésére felesége jött 
I ki, akit ekkor meg akart csókolni.

Lopással fizetett
A csendőrség elfogta Loósz Gyula 

rovottmultu szabósegédet, akit lo­
pásért kerestek.

Loósz Gyula tavaly az ügyészség 
fogházában töltötte büntetését, ame­
lyet többrendbeli lopás miatt ka­
pott. Büntetése alatt ismerkedett 
meg Gaál János bálmonostori cipész­
mesterrel, akit gondatlanságból el­
követett teslisértésért Ítéltek pár 
hónapi fogházra.

A szegedi egyetemi 
hallgatók „Happy- 
End" zenekarának 

műsoros táncestélye.
A szegedi egyetemi hallgatók Hap- 

py End zenekara a bajai ifjúsággal 
karöltve, husvét másnapján műsoros 
estét rendezett.

Sajnos, a bajai közönség nem 
méltányolta eléggé az ifjúság törek­
véseit, holott a műsor, amelyet nyúj­
tottak, nemcsak méltó volt a régi­
ekhez, de nívójában emelkedett is.

A nyitányt a Happy End zene­
kar játszotta jól, ügyesen, de az 
az érzésünk, hogy e komoly idők 
valahogy inkább a nemzeti érzéstől 
átitatott hazafi munkát kivannak.

Kaiig Sári nemcsak jó poéta, aki 
komoly, őszinte érzéseit es tépelő- 

Ez azonban ezt nem engedte s el­
lökte magától férjét. Bohákot, aki 
már az miatt is nagyon el volt ke­
seredve, hogy felesége nem akar 
hozzá visszatérni, ez annyira feliz­
gatta, hogy kését előrántva, több­
ször a felesége mellébe döfte

Az asszony sikoltására a házbeliek 
elörohanlak. A gyilkost, aki egy­
kedvűen ált a haláltusában vergődő 
áldozata mellett, elfogták s értesí­
tették a mentőket, akik a sebesült 
asszonyt a kórházba szállították. 
Mielőtt azonban odaérhettek volna, 
útközben meghalt.

A rendőrség a gyilkos férjet ki­
hallgatása után átadta az ügyész­
ségnek.

a vendéglátásért.
A börtönben Gaál összebarátko­

zott Loósz Gyulával s meghívta, 
hogy ha kiszabadul, keresse fel 
Bátmonostoron.

Loósz engedett is a meghívás­
nak, meglátogatta Gaált s emlékül 
magával vitte a cipészmester arany­
láncát.

Gaál jelentette a lopást a csend- 
I őrségen, amely most Loószl elfogta 

s átadta az ügyészségnek.

déseit írja meg szépen, — egészen 
' egvéni formában, vagy inkább sli- 
, lusban — hanem kitűnő előadómü- 
| vésznö is, aki pompásan tudja po- 

entirozni költeményeit. Sok tapsot 
aratott,

Két kis színdarabot is adtak elő 
az egyetemi ifjak. „Az évforduló"- 
ban legnagyobb sikere volt Németh 
Romolának, aki úgy ebben a sze­
repében, mint a III. Konrád cimü 
másik vígjáték Zsuzsanna szerepé­
ben finoman, intelligensen játszott. 
Bájossága, kitűnő színpadi megjele­
nése, pompás ruhakreációi nagyban 
emelték a hatást. Sok virágot és 
tapsot kapott.

Gertrud főhercegnő szerepében 
Müller Éli jeleskedett komolyan és 
igen rokonszenvesen.

A férfiak közül Fazekas Andrást 
szülelelt komikusnak inu la »!•<;< t
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Tenniszütőket 24 óra alatt 
szakszerűen 

olcsón hurozunk
LázárSportszakiizlet

be, sok derültséget keltve -X többi 
szereplők : Soóky András, Dr Kre- 
uper Antal, Rótt Nándor ésJungen 
Emil is kivették részüket a sikerből 

Külön kell megemlékeznünk K. 
Nagy Csilla gyermekmüvésznő tánc­
számairól. Boszorkányos ügyesség 
gél táncolt a kis művésznő, tökéle- 
letes iskolázottságához annyi egyé 
ni művészetet vitt bele, hogy való­
sággal elragadta magával a hálás 
közönséget, mely sokat tapsolt.

Minden jó ha vége jó.
Husvét hétfőjén este 8 órai kez­

dettel mutatta be a Bácska S. E. 
Illyésné Ferenczy E. dalos népszín­
művét. A darab nagyszerűen sike­
rült. A szereplők mind együtt, mind 
külön is kitünően játszottak és 
igazolták, hogy a Bácska S. E vá­
rosunk egyik legjobb műkedvelő 
gárdája.

A darab fordulatos helyzetei kitű­
nő alkalmat adtak az összes szerep­
lőknek a közönség meghódítására, 
A főszerepben Kulisity Mária és 
Agócs István aratott nagy sikert. 
Mindkettő kellemes hangú és ügyes 
játéku szereplő. Többször nyiltszin* 1 
tapsot kaptak. Mokra gazda szere­
pében, a meg nem alkuvó hirtelen­
haragú magyart látjuk aki nászával 
Dudás gazdával (Körmöndi Mihály) 
gyakorta összekülönbözik. Ulakiiy 
András egy cigányprímás remek 
figurájában keltett harsogó kacagást. 
Márity József nagyon sikerült ala­
kítást nyújtott és kellemes hangja 
is nagyon tetszett a közönségnek. 
Katanics Terikének Ápol cigány­
lány szerepében lejtelt táncának is­
métlését követelte a sűrűn tapsoló 
nézőtér. Jerkó Mariska a szerepében 
nagyon ügyesen játszott. A remek 
együttes többi tagja: Bódis Icus, 
Bálind Mariska, Márity Vicuska, 
Kollár Mancika. Adám Pistika, 
Pongrácz Lajos, Bakó József, Zé- 
csevics Mihály mind nagyban hoz 
zájárultak a sikerhez.

Humoros gyászhir 
Kiskunhalas megyei 
székhely ambícióiról.

Emlékezetes, hogy dr. Magyary 
Zoltán egyetemi tanár megbízást 
nyert a közigazgatás racionalizáld 
sára, melyhez a közigazgatási terű 
letek uj beosztása is tartozott.

Ennek során olyan tervezetet dől 
gozott ki, melyben Bácsmegyei alsó 
Pestmegyével megnagyobbították s 
geográfiái központi fekvésénél fogva 
Kiskunhalas lett volna a székhely.

Kecskemétnek is voltak hasonló 
aspirációi, ami kitűnik az alábbi 
idézésből, mely abból az alkalom

ból jelent meg a Kecskeméti Köz álmuk megvalósulása, dédelgetett
lönyben, hogy Magyary Zoltánt fel kedvencük, rajongott gyermekük,
mentették racionalizálási kormány- Megyei Székhelyke, hosszas nyűg­
biztosi megbízatása alól. lődés és a kormány felmentő kene-

„Magyary Zoltán dr. racionalizálási tériek ájtatos felvétele után, mielőtt 
kormánybiztos és neje, született még megszületett volna, jobblétre 
Kiskun Halaska fájdalomtól össze- szenderült. Feltámadunk ?“ 
tört szívvel tudatják, hogy legszebb —

PAÁL JÓB riportregénye: 

Habsburgok trón nélkül.
Zita és Ottó ügyvédje megszólal...
Napokig tartó beszélgetésem báró Strizl-Artstadt Frigyes 
bécsi ügyvéddel, aki 1907. óta képviseli a Habsburgokat 
és jogtanácsosa Zitának és Oltónak. — „A Habsburgok 
egyetlen fórumon se indítottak pert elkobzott vagyonaik- 
ért — mondja a bécsi ügyvéd - mi a népek igazságér­
zetétől várjuk az elköveti igazságtalanságok jóvátételét.**

COPYRIGHT, mim

Spielgasse 2.
Modern bérház. a belvárosban. A 

magas földszintnek nevezett máso- 
I dik emeleten van Dr. Fritz von 

Strizl ügyvéd irodájo. A fiskális ur 
teljes neve : Dr. Fritz, Freiherr von 

j Strizl—Arstadt. Régi osztrák arisz­
tokrata család sarja. Kiváló jogász. 
Irodája csak udvari ügyekkel fog­
lalkozik. Az ügyvéd ur vagyonke­
zelője a megmaradt császári javak­
nak. De ő képviseli a Hohenberg 
testvéreket is Amikor az ember 
belép az irodájába, valahogyan a 
régi idők szele csapja meg az ér- i 
kezőt. Idős hölgyek, konttyal a fe­
jükön ülnek régimódi Írógépek mel­
lett — és halálos csöndben gé- i 
pelnek. A falak mellett a menye- 

i zetig szaladó polcokon fakult zöld 
és szürke irattasakokban megsár­
gult akták. A dolgozószobában ha­
talmas, hosszú asztalok, konferenci­
ák céljaira. És megfakult blondel- 
keretben mosolygó arcú portrék.

Harminchat esztendeje áll a Habs­
burgok szolgálatában Strizl—Arth- 
stadt báró. A bécsi udvari nyom­
dában az 1907. esztendőt nyomtat­
ták az udvari kalendárium sarga 
táblájára fekete betűkkel, amikor a 
császáit elsöizben képviselte. És 
azóta oszlopokba gyűlt irodájában j 
a poros udvari akták serege. Gyak­
ran jár Steenockerzeelben, járt már 
Lequilióban is. Külön dossiében 
tartja azokat az ügyvédi meghatal­
mazásokat, amiket „Zita von Habs­
burg—Lotharingen" és „Ottó von 
Habsburg—Lotharingen" Írtak alá. 
Sajátkezüleg. Vaskos faszcikulusok- 
bán a Habsburgok vagyonának lel­
tára. Az is, ami megmaradt, az is, 
ami eltűnt.

Napokig beszélgettem az ügyvéd 
úrral és beszélgetésünkből kihámo­
zom most, amit érdekesnek tartok.

Mindenekelőtt megkérdeztem tőle:

len jog fenntartva, utánnyomás tilos

— Mi igaz azokból a hírekből, 
hogy a Habsburgok a perek légióit 
indítják meg vagyonuk visszaszerzé­
séért ?

— Ezekből a szállongó hírekből 
egy sem igaz — feleli a báró ur — 
a Habsburgok nem perelnek. Eddig 
sem indult meg egyetlen per sem, 
ezentúl setn fogunk perelni.

Nem is lenne célja a pereske­
désnek. Amit elkoboztak az 
egyes országok: azi törvényes 
intézkedések alapján tették. A 
törvénnyel nem szállhat szembe 

a jog.
— Mi a népek igazságérzetélől 

várjuk az elkövetett igazságtalansá­
gok jóvátételét. Arra, ami most 
történt, már volt példa a históriá­
ban. Franciaország elvette az Or- 
leansok vagyonát és aztán — évek 
múlva visszaadta. Hiánytalanul. A 
helyzet ugyanaz volt akkor, mint 
most. Csak az idők változtak.

— Ügyvéd ur kezeli Zita és Ottó 
magáuvagyonát — folytattam to­
vább. — Szives lenne nekem meg­
mondani, hogy ebből a vagyonból 
mi van meg ma?

— Ausztriában két kis birtok. 
Wartholz és Tirolban Feistrilz. Ezt 
nem vették el, nagy kegyesen meg­
hagyták. Igaz, hogy a köztársaság 
kormánya 1919 ben 40 000.000 ko­
rona vagyonvállságot vetett ki ezekre 
a csekély értékű bir tokokra; de 
aztán ezt az indokolatlan terhet 
törölték Mind a két birtok bérbe 
van adva, Warlholzon penzió van, 
de a bérlő a rossz üzletmenet miatt 
nem tud fizetni. Feistrizből viszont 
az évi 2500 shilling bért hiánytala­
nul megkapom. De ebből a pénz­
ből nem kap semmit a királyi csa­
lád Hogy miért? Ezt is megma­
gyarázom.

— Az osztrák kormány mindent 
elvett az egykori királyi családtól, de

az elkobzáskor megfeledkezett 
az egykori alkalmazottakról. A 
vagyont elvette, de a terheket 
nem vállalta. Az egykori alkal­
mazottak valósággal nyomo­

rognak.
Naponta érkeznek könyörgő kér­

vények hozzám, ezeket aztán Stee- 
nockerzelbe továbbítom. És a király­
nétól naponta érkezik hozzám saját 
kezűleg irt levél, amiben utasítást 
ad arra, hogy ennek, vagy annak 
az alkalmazottnak fizessek ki segély­
ként 20, vagy harminc shillinget. 
Ök Steenockerzeelben hallatlanul 
takarékoskodnak, csak azért, hogy 
segíthessék azokat, akikről a köz­
társaság nem gondoskodik .. .

(Folyt, köv.) 

Dr. Klenancz György.

Baja város közönségének osztat­
lan részvéte mellett temették el 
husvét hétfőjének délutánján dr. 
Klenancz György ügyvédet, Baja 
város nyugalmazott tiszti főügyészét.

Hosszú ügyvédi működése alatt 
annyira megnyerte a város közön­
ségének szeretőiét és tiszteletét,

I hogy amikor 1903 évben megüre- 
■ sedett Baja város tiszti ügyészi 

széke, egyhangúlag őt választották 
meg tiszti ügyésszé.

1916. évben a közgyűlés az ügyé­
szi állásnak a főügyészi cimet adta 
s ettől kezdve, mint főügyész szol­
gálta a várost egészen 1923. évig, 
amikor elérte a nyugdíjtörvényben 
meghatározott korhatárt s nyugdíjba 

: vonult.
Úgy közszolgálatát megelőző és 

* követő ügyvédi működése, mint 
közhivatali ténykedése alatt az. 
igazságkeresésnek az az emelkedet- 
tebb felfogása jellemezte, mely ma 
mintha a gazdasági viszonyok ke­
serves kényszere alatt hanyatlóban 
volna.

Baja város jogász társadalmának 
legkiválóbb képviselői az ö irodá­
jában szerezték meg gyakorlataikat 
s amikor egyrészt kegyelettel őrzik 
emlékét, másrészt ápolói, fenlartói 
és képviselői maradtak annak a 
szellemnek, amellyel dr. Klenáncz 
György ügyvédi és főügyészi híva-

! tását betöltötte.
Dr. Klenancz György valóban el­

ső bírája volt minden ügynek, mely­
ben képviseletet vállalt. Nemcsak a 
szigorú jog, de a legmagasabb er­
kölcsi követelmények szerint is bí­
rálta el az ügyet, melyben jogászi 
véleményt kellett nyilvánítania ; az 
az elfoglalt iogálláspontot azután 
szinte hihetetlen, kimeríthetetlen ala­
possággal, szorgalommal és ügysze­
retettel védelmezte.

A tudásnak, a judiciumnak íé-
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nyes bizonyítéka minden perirata, 
mellyel a város és ügyfelei érdekei , 
szolgálta.

A kitűnő jogászi képesség melég . 
emberbarát! érzéstől áthatott szív ' 
vei egyesült s köz és magánéleti j 
működésével nemcsak embertársai | 
tiszteletét, de meleg szeretelét is 
meg tudta szerezni.

Mint Baja város törvényhatósági 
tagja, élénk részt vett annak közé­
letében, s értékes, tartalmas felszó­
lalásait mindig nagy figyelemmel 
hallgatták <í közgyűlés résztvevői.

Ügyvédtársai nevében Dr. Fehér 
Lőrinc, volt tisztviselölársa, bajai | 
ügyvéd, a katholikus egyházközség , 
nevében Dr. Fehérváry Dezső bu- ; 
csuztatta el. Az elhangzott beszédek 
Dr. Klenanez György emlékéhez 
méltóan vettek búcsút Baja város 
nagy halottjától, ki puritánságával, 
becsületességével, jóságával, hiva­
tásbeli tökéletességével minden idők 
követendő példájakép kell, hogy le- , 
bégjén a késő utódok előtt.

Késmárky Endre.
Mély megilletődéssel állunk meg 

Késmárky Endre ny. vármegyei fő­
számvevő koporsója előtt.

A régi nagy vármegye képvise 
lője volt még. Hosszú éveken ke 
resztül Palánkén teljesített szolgá­
latot mint járási Számvevő, majd 
bekerült a központba s mint főszám­
vevő ment nyugdíjba

URÁNIftl
1933. április 19-én |

szerdán

egy napig
filléres bejárak! |

ERNST UDET | 
expediciós filmje, a |

Repülő I 
árnyak |

(AFRIKA FÖLÖTT)
Kísérőül

Szőke Szakáll ki­
tűnő vigjátéka: 

VoRósnég|es. i 

Mindenki ingyen I 
kap egy jegyet, ha 9 
meg kettőt vált este | 

a pénztárnál! |

Sok keserűséget okozott neki az 
országos földrendező bíróság dön­
tése, mely kertjének jelentékeny 
részét házhelyekre igénybe vette 
Kitűnő ponlologus volt, nagy gonddal 
rendezte be gyümölcsészetét s az 
igénylés során nem tudta megkapni 
befektetésének és munkájának ér­
tékét s azt annyira lelkére vette, 
hogy folytonos tépelődései végre is 
megőrölték életerejét és a feltáma­
dáskor váratlanul elhunyt.

HÍREK.
— Halálozás. Barla Józsefné 

szül. Pataki Anna postafötiszt neje 
elhunyt. Temetése ma Kedden dél­
után fél négykor a közkórház halot­
tas házából.

— Megleslek és megvertek egy 
asszonyt. Vasán ap este fél 9 óra 
tájban Dikány Antalné Bajaszent- 
istván-öregdülőben lakó 41 éves 
asszonyt az Újvilág-utcában megtá­
madta két haragosa : Rápily Dezső 
és Műller György. A megtámadt 
asszony karján és fején súlyos sé­
rüléseket ejtettek. A mentők Dikári* 
nét első segélyben részesítették, 
majd beszállították a közkórházba.

Akinek a szívműködése ren­
detlen, erőlködés nélkül úgy érhet­
nek el könnyű székelési, ha napon­
ta reggel éhgyomorra megisznak 
egy kis pohár természetes „Ferenc 
József* keserüvizet. Szivszakorvo- 
sok megállapították, hogy a Ferenc 
József víz szivelzsitosodásnál és 
billentyühibáknál is enyhén, bizto­
san és mindig kellemesen hat. A 
Ferenc József keserüviz gyógyszer­
tárakban. drogériákban és füszer- 
üzletekben kapható.

— Tűz Bajaszentistvánon. Baja- 
szenŰstvánon szombaton délben tűz 
volt: Burkovics Mátyás, Király utca 
190 szám alatti lakos kisfia játék 
közben felgyújtotta az udvarban 
álló szénakazlat. A tűzoltók hama­
rosan eloltották a lángoló szénái.

UjverbáSZOU a kaszinó rendezett 
„Kalangya" estet, amelyen a szom 
szédos Szerbtamásról és Kuláról is 
sokan résztveitek. Ezen az estén ép 
úgy, mint az obecsei Magyar Nép 
kör közgyűlésén, melegen ünnepel-

Mielőtt uj lakásba 
költözik,

győződjék meg féregmentessé­
géről I Dijmet’tes felvilágosítást 
ad és vizsgálatot teljesítenek a 

B^jas Cyáiwzó 
illatat

Bsja, Ctirfusz ferenc-utca 12. 
megbízott szakértői: 

ILiszka és Hideg 
szobafestők.

Baja, Katona Józief*utca 3.

I lék a délvidéki magyar kultúra 
vezérét, Szenteleki Kornélt

Kihindán a magyar műkedvelők 
„Jairus leánya" című bibliai zenés 
drámát adták elő amivel színién 
komoly felkészültségről lellek tanú­
ságot.

At „Igmandi" viiben is- 
gyögjerö rejlik.

Mesterséges pótlás nem sike­
rűit eddig.

SPORT.
Bácska SE.- ŐSE. 3:2 (1:0)
A mérkőzés első félideje, unalmas 

l léleknélküli játékkal telik el, mely­
ben a Bácska állandó, nyomasztó 
fölény mellett a 3Ó. percben szárh- 

! tálán nagy helyzet kihagyásával 
nagynenezen megszerzi a vezető 
gólt Tamás lövéséből. A második 

i félidőben a BSE előnyösen felcse­
réli csatársorát, fokozza az iramot, 

I és a 8. percben súlyos bírói téve­
dés alapján megítélt büntelörugással 

; Csilics kiegyenlít. A Bácskát azon- 
i bán még ez sem rázza fel a nagy­

papás tempójából, hanem megvárja 
1 nyugodtan, mig egy lerohanásból 
I Csilics egyéni játékkal és szép gól- 
' lal vezetéshez juttatja egyesületét. 
1 Váradyt egy csúnya, de nem szán­

dékos beugrásért a bíró kiállítja.
I Ekkor föleszmél, erősít, amit BSE. 
! már nem tud ellensúlyozni, 10 em- 
I berrel egyenlít és könnyen győz.

A rossz mezőnyből a legjobb em­
ber a BSE, a leggyengébb a Bácska 
eenterhalfja volt. A biró ? Két tiszta 
tizenegyest nem ítélt meg, de ez 
— ő szerinte — az ő joga. /\ jo­
got azonban igazságosan szokás 
gyakorolni. H.

Egyetemi válogatott IBSE— 
Bácska combinál! 4:2 (0:1)

Az egyetemi válogatott szép játék­
kal megérdemelten győzött a com- 
Jjinált csapat ellen 4:2 arányban 
Bilim, Boros, Halas és Jávor gól­
jaival. A combináll csapat mindkét 
gólját Gyarmatos szerezte.

Laptulajdonos :
Öf.KNEH LEHEL.

i A bajai kir. járasbiróság mint telekkönyvi 
hatóság.

16654,1932. tkv. szám.

árverési hirdetmény-kivonat.
Bajavidéki Közgazdasági Bank r. t vég- 

I iehajtalónak ifj. Király Istvánná sz. Barna 
Erzsébet. Barna Istvánná sz. Sümegi Er­
zsébet végrehajtást szenvedő allén indított 
végrehajtási ügyében a tkvi hatóság a vég­
rehajtási árverést 3200 P tőkekövetelés és 
járulékai a csatlakozottnak kimondott Mo­
hácsi Takarékpénztár R F.-nak 450 P tő­
kekövetelése és járulékai behajtása végeit, 
a bajai kir. járásbíróság területén levő Nagy- 
baracska községben fekvő s a nagybaracs­
kai 755. szu. betétben A I 1- 3. 6—10. 
sorszám, 1014. 1015, 1629. 3064, 3259.
3982. 3983. 3984. Iirszám 105 négy-szögöl 
ház és udvar, 80 négyszögöl kert. 1 hold 
386 négyszögöl szántó. 900 négyszögöl 
szántó. 188 négyszögöl szőlő, 164 négy­
szögöl szántó. 243 négyszögöl szőlő. 219 
négyszögöl szőlő, 2287 pengő kikiáltási ár­
ban ; a nagybaracskai 1752. számú betét-

I ben A. t 4. 6—7. sorszám 2407, 219712, 
| 2406^2 hrsz 1042 négyszögöl szántó, 1007 
I négyszögöl szántó. 466 négyszögöl szántó 
| Bajavidéki Közgazdasági Bank R T.-gal 

szemben 657 pengő 50 fillér kikiáltási ár- 
j bán ; inig a Mohácsi Takarékpénztár R T.- 

gal szemben a fedezeti vételár 1600 pengő
I u. o. betétben A II 2. sorszám 3065|2. 
; hrsz. 900 négszögöl szántó Bajavidéki Köz- 
I gazdasági Bank R T.-gal szemben 309 P 

50 fili kikiáltási árban, — mig a Mohácsi 
Takarékpénztár R T -gal szemben a fede­
zeti vételár 1000 P, u o betétben A. III. 
1 3—5. sorszám. 1647|2, 3642; 1, 3643|1, 
3644,3 hrszám 663 négyszögöl szántó, 298 
négyszögöl szántó. 265 négyszögöl szőlő, 
508 négyszögöl szántónak a Bajavidéki 
Közgazdasági Bank R T.-gal szemben 600 
pengő kikiáltási ár. mig a Mohácsi Taka- 
rékpékpénztár R. T -gal szemben a fedezeti 
vételár 1000 pengő elrendelte.

Az árverést 1933 évi május hó 10. 
napján d. u 4 órakor Nagybáracska köz­
ségházánál fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan a kikiál­
tási ár telénél, kétharmadánál illetve a 
csatlakozottakkai szemben a megállapított 
fedezeti vételárnál alacsonyabb áron nem 
adható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1891 : LX. i. c. 42. 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elö- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 ; LX. 
t. c. 147., 150., 170. §§; 1908 :LX. t. c. 21§.)

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet igémi 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa Ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.).

Raja. 1932. évi december hó 30 napján.

Pogány! s. k.
kir. járásbiró.

A kiadmány hiteléül ;
Hallésy Magda

kiadó.

£0RS(L 
1933. április hó 
23-án, vasárnap.

A lángoló kelet 
háborús forgata- 

.’ gában lezajló
legizgalmasabb 

■ kémdráma

SANGHAI 
bombázása.

Hadihajók, repülőgépek, 
hadseregek gigászi küz­
delme 12 felvonásban.

Németül beszélő 
kémtörténet.

Főszerepben :

Ser^a Mauras 
és

Theotior Lgos.

n na ■ m i—i r mi iiri—
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APRÓHIRDETÉSEK.

Egészséges éllvtnypallék olcsón 
eladók. Érdeklődni lehet Várady 
Érsek ut 47. szám alatt.

Elegánsan bútorozott küiönbejá- 
ratu 2 ablakos utca szoba villany­
világítással május ho l ére kiadó. 
Jókay-ulca 5.

— UJ HÁZ, a házban vegyes­
kereskedés és trafik 4 szoba 2 
konyhával elfogadható áron eladó. 
Cim : Ignácz Illés Baja (Szent Ist­
ván) Homok u. 652\a. Ügynököt 
díjazok.

Eladó házhelyek. Pokomyi Já­
nos és Patak-utca sarkán 6 drb 
120 négyszögöles házhely, regi Bo- 
kodi-ulon 1209 négyszögöles szöllö 
eladó. — dr. Mészöly Miklós.

„Az
idő pénzt"

Időt takarít meg

HABO rotválkozásnál

HMO szappant használ — ne 

HABO zzon tv hál és vegyen 

HABO szappant !
1 perc alatt borotvál!

Városi Drogéria Baja.
Mindennemű illatszer 
és kozmetikai cikk leg- 
j ibb beszerzési helye.

GYÜMÖLCSFA 
permetező sze?ek

megbízható minőség­
ben és öles á r o n.

•«~£Dn:

Kiadó lakás
Mészáros Lázár-utca 
17. számú házban 
egy szoba, konyha, 
éléskamra és mellék­
helyiségekkel május 
1-re kiadó.

Eladó hál
szabad kézből Baja,
Váradi érsek-ut 5. 

(Vármegyeház mellett.)

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

április 16 tál április 23-is
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

GYARMATI EMIL 
gyógyszertára

APRÍTOTT 
akácfa

100 kg. 3’10 P.
Sasai darabon szén 109 

kilogramm 3'60 P 
Talai tojásszén 5*60 P.

Pécsi tojássén 100 kiiog- 
ratíitn 5 8Ö Pengő.

príma gázgyári és porosz dió­
koksz raktárról azonnal szállítja 

M.Á.K. MÉSZTELEP 
Mátyás király-tér 10. sz. Telefon 
szám 356. : —: Áraink házhoz 

szállítva értendők.

A Kertvárosban családi 
lakóház megszerzése 
könnyen lehetséges

ha érdeklődik

Kertvárosi Építési Vállalatnál 
SCHWARCZ DEZSŐ — PUSKÁS MIHÁLY 

Baja. Büdapesti-ut.
Telefon: 290.

tojásbrikett
(circa 7aoo caloria)

helyettesítik tökéletesen ét gazdaságosan a kokszot!

Kérjen díjtalan próbafűtést!

$

Egyedárusité:

ű

SCHÖN ÉS BAJAI, BAJA
Haynald-utca 13. szám. Telefonszám 26.

D

Bakanek Goldberger
könyvnyomdája

Baja. Ferenciek*tere 2. szám.
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NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.
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Nyomatott Bakanek Grddberppr könvvnvomdáÍHrian H r.


